Câmara Municipal de Ibitinga

11
Protocolo Geral 0001332/2015
Data: 18/0812015 Horário: 23:33

Legislativo - REQ 216/2015

os,
P. deferimento.

18 de agosto de 2015.

(2„94a - sp
gaiteÁriL (4. 6 ct&(4 -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 122/15, protocolizado nesta Casa em 14/08/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que dispõe sobre a concessão de direito real de uso de bem imóvel ao Centro de
Recuperação e Inserção do Adolescente para a Recondução ao Trabalho e à Educação —
"Projeto Vida" — CRIARTE.

Solicitamos que este projeto seja apreciado e votado em regime de urgência por
esta Egrégia Casa de Leis, visto que a referida entidade realiza, sem fins lucrativos,
importantes trabalhos sociais em nossa cidade que envolve principalmente crianças e
adolescentes.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

laim  Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 Ne
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1